
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Universidade Federal da Fronteira Sul

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 14/CONSC-LS/UFFS/2018

RESOLUÇÃO Nº 14/CONSC-LS/UFFS/2018

Altera a Resolução nº08/CONSC-LS/UFFS/2018,
referente a composição do Colegiado do Curso de
Graduação em Pedagogia, do Campus Laranjeiras
do Sul.

O Conselho de Campus Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  homologação  na  5ª  Sessão  Ordinária  do  Conselho  de  Campus
Laranjeiras do Sul, de 04 de junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Resolução nº 08/CONSC-LS/UFFS/2018, referente a composição do
Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia, do Campus Laranjeiras do Sul.

Art. 2º Incluir os representantes do Conselho Comunitário conforme segue:
Titular: Dulce Mara Languinotti Carpes – CPF xxx.422.289-xx.
Suplente: Rosangela de Fátima Rodrigues – CPF xxx.460.169-xx.

Art. 3º Incluir a Coordenação de Estágios do Curso conforme segue:
Titular: Vanda Mari Trombetta – SIAPE 1766096 – coordenadora.
Suplente: Marciane Maria Mendes – SIAPE 2022824 – coordenadora adjunta.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, alterando a Resolução Nº
08/CCLS/UFFS/2018.

Laranjeiras do Sul, 06 de junho de 2018.

JANETE STOFFEL
Siape 2065726

Presidente do Conselho de Campus


